
_________________________________________________________________________________

D eliberazione n.__________
.

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Approvazione Cronoprogramma e nomina RUP relativamente all’intervento “Aggiornamento degli applicativi soft-

ware dei sistemi di RMN dell’Ospedale San Michele. DGR n. 37/27 del 14.12.2022”. Importo complessivo € 666.608,00.

Codice Cup C24E22001330002.

PDEL 2022/1730

_________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta adisposizione
per la consultazione.                            
 
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

     S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda

SI □     NO □

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che  con   DGR  n.  37/27  del  14.12.2022  è  stato  approvato  un  finanziamento  complessivo  di  €

666.608,00  in  favore  dell’Arnas  G.  Brotzu,  relativamente  all’intervento  di  “Aggiornamento  degli

applicativi software dei sistemi di RMN dell’Ospedale San Michele”;

Considerato che, relativamente  all’intervento sopracitato, la Direzione Generale alla Sanità ha richiesto a questo

Servizio, la trasmissione del relativo cronoprogramma ed ha proceduto alla verifica e validazione;

Ritenuto pertanto  di  dover  procedere  all’approvazione  del  cronoprogramma  relativo  all’intervento  di

“Aggiornamento  degli  applicativi  software dei  sistemi  di  RMN dell’Ospedale  San Michele”,  per  un

importo pari a € 666.608,00 (All. “A” fg. 1);

Ritenuto altresì  di  dover  nominare,  ai  sensi  dell’art.  31  del  D.  Lgs.  50/2016,  quale  Responsabile  del

Procedimento,  la  Dott.ssa  Jessica  Troncia,  Collaboratore  Amministrativo  Professionale,  titolari  di

Posizione Organizzativa presso la S.C. A.B.S., in possesso di specifiche competenze;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1) di procedere all’approvazione del cronoprogramma relativo all’intervento di “Aggiornamento degli applicativi software

dei sistemi di RMN dell’Ospedale San Michele”, per un importo pari a € 666.608,00 (All. “A” fg. 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
1601

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2022



_________________________________________________________________________________

Segue deliberazione n. __________    del ______________

2) di nominare,  ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, quale Responsabile del Procedimento, la Dott.ssa Jessica

Troncia, Collaboratore Amministrativo Professionale,  titolare di Posizione Organizzativa presso la S.C. A.B.S., in

possesso di specifiche competenze

2) di trasmettere il presente atto alla Regione Autonoma della Sardegna, per gli adempimenti di competenza;

3) di dare comunicazione del presente atto alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Delegato Resp.S. C. Acquisti Beni e Servizi Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1601

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2022



Allegato B  -  Cronoprogramma

Soggetto attuatore: ARNAS "G. BROTZU"

Importo € 666.608,00

CUP: C24E22001330002

Anno di riferimento
1° anno

2022

2° anno

2023

3° anno

2024

Importo di aggiudicazione per annualità € 666.608,00

Avanzamento procedurale
1° anno

2022

2° anno

2023

3° anno

2024

Nomina RUP Gennaio

Richiesta CUP Gennaio

1. Fase propedeutica

Stesura capitolato Gennaio-Febbraio

Pubblicazione bando di gara e tramissione offerte Gennaio-Febbraio

Ricezione offerte, apertura buste amministrativa e tecnica, lavori della commissione Gennaio-Febbraio

2. Procedura di gara - Aggiudicazioni

Aggiudicazione e stand still period Febbraio-Marzo

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratto Marzo

4. Esecuzione fornitura

Fornitura ed installazione Aprile

5. Verifica di conformità e collaudi

Procedure di accettazione Aprile

Verifica di conformità/collaudo Aprile

6. Chiusura operazioni/funzionalità

Chiusura operazioni Maggio

Funzionalità Maggio

Data 

Timbro e firma RUP

 "DGR n. 37/27 del 14.12.2022"

Cronoprogramma procedurale e finanziario

ACQUISTO FORNITURE

Titolo intervento: Aggiornamento degli applicativi software dei sistemi di RMN dell’Ospedale San Michele. 

JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 1


		2022-12-23T11:38:00+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2022-12-23T11:50:29+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-23T13:18:35+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-23T15:03:09+0100
	BIANCO ANDREA


		2022-12-23T17:07:38+0100
	PERRA LUISANNA




